

SE

Ingredienser: MÆLKECHOKOLADE (MJÖLKCHOKLAD 40% (sukker, HELMELK (SØDMÆLKS pulver, kakaosmør, kakaomasse, emulgator: lecitiner (SOJA; vanillin), sukker, SKUMMETMELK SKUMMJÖLKS pulver (18%, palmolie / palmolja, konsentrert SMØR (SMÖRKONCENTRAT, emulgator: lecitiner (SOJA, vanillin. Mælkeandel / Mjölkbestandsdelar / Melkekomponenter totalt: 33% Kakaoandel / Kakaohalt / Kakaokomponenter totalt: 13%

NO

Ingredienser: MELKESJOKOLADE 40% (sukker, HELMELKSPULVER, kakaosmør, kakaomasse, emulgator: lecitin (SOYA); vanillin), sukker, SKUMMETMELKPULVER (18%), palmeolie, konsentrert SMØR, emulgator: lecitin (SOYA), vanillin. Melkeandel totalt: 33% - Kakaoinnhold totalt: 13%

DK

Ingredienser: MÆLKECHOKOLADE 40% (sukker, SØDMÆLKSPULVER, kakaosmør, kakaomasse, emulgator: lecithiner (SOJA); vanillin), sukker, SKUMMETMÆLKSPULVER (18%), palmeolie, koncentreret SMØR, emulgator: lecithiner (SOJA), vanillin. Mælkeandel totalt: 33% - Kakaoindhold totalt: 13% (Svensk)

ALLERGENER

Mjök (Innehåller)

Sojaböner (Innehåller)

NÄRINGSVÄRDE PER 100g

Energi	566kcal
Fett	35g
Varav mättat fett	22.6g
Kolhydrat	53.5g
Varav sockerarter	53.3g
Protein	8.7g
Salt	0.313g